
Smlouva o vystoupení
Antonín Ktiy - Umělecká agentura KNY (dále jen „agentura,,)

1Č' 654 37 217 . D1Č C7. 6212191 106
Zelená 94415, 160 Praha 6

tel./fax + 420 233 34 25 40. ÚSiv1: - 420 e-mail: kny:u-km•.c.

ě-ustaveno dne: 8.4.2024 Vystavil: A.Knv Č;.sm1:20/20?-3

Pořadatel: Městská část Praha 22, Nově náměstí 1250, 10400 Praha 114, IČ 00240915,
1. IC CZ 00240915, zastoupená Tomášem Kaněrou (dále jen .‚pořadat
Kontaktní osoby na místě Jan Mikulecký Petra Vaňková

Účinkující: Rangers-Plavci

Název akce: Městské slavnosti Prahy 22

Datum a čas: 14.9.2024 začátek vystoupení ve 14.00 hod., délka vystoupení 60 minut
příjezd na místo konání akce ve 13.00 hod. Zvuk, zkouška od 13.30 hod.

Místo konání: Areál Rychety, K dáInžci I138/57a, 140 00 Praha - Uhříněves

Pořadatel zajistí ozvučení a osvětlení vystoupení dle stageplánu a technických podmínek kapely, viz.příloha.

TECHNICKÉ PODMÍNKY: Věnujte, prosím, pozornost technickým podmínkám, při jejíchž nedodržení je
pravděpodobné zdržení nebo zrušení koncertu. Pořadatel je povinen zajistit ozvučeni dle technických požadavků
skupiny, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pořadatel zajistí přívod proudu - 10 zásuvek min. 230V na
jeviště. Elektrický přívod musí splňovat platné stávající normy o bezpečnosti a manipulaci s ním musí provádět
kvalifikovaný odborník. Veškeré elektrické zařízení musí mít jalatné revizní zprávy.

- pořadatel umožní vstup umělcům na místo konání akce min. I hod. před začátkem koncertu
přítomnost 2 pomocníků pro manipulaci s aparaturou skupiny 1 hodinu před a! ihned po koncertu

- přítomnost místního zvukaře, osvětlovače, kvalifikovaného elektrikáře a kompetentního zástupce
pořadatele po celou dobu konání akce

- minimální velikost pódia 7 x 5 m, pódium musí být stabilní, bezpečné a zajištěno proti dešti a větru a
proti vniknutí cizích osob, odcizení nastrojí a osobních věcí kapely a jejich doprovodu
k jevišti je nutné připevnit bezpečné schůdky se zábradlím

- 1 šatna ( chatka pro S osob) pro umělce v blízkosti jeviště
sociální zařízení s umyvadlem (mýdlo, ručníky, toal.papír) do 50 m od jeviště
zajistit parkoviště pro 1 dodávku a I osobní vůz
občerstvení pro 5 osob (káva, čaj, mléko, cukr, minerální voda, 3 obložené mísy, pečivo, zelenina,
ovoce 5 ks vody perlivé a neperlivé - bez příchuti, pivo a víno dle možností pořadatele

Seznam skladeb nebo-li repertoárový list je nedílnou součástí smlouvy Pro OSA.

Umělecká agentura KNV bude za vystoupení fakturovat částku FIX 60.000,- Kč + 21 % DPH.

Celkem 72.600,- Kč včetně DPH .

Pořadatel se zavazuje uhradit tuto částku bankovním převodem na účet agentury oproti zaslané faktuře nejpozději

7 dni od odehraného koncertu.
Pokud pořadatel nezaplatí fakturu do sjednané doby, podléhá částka penalizaci 1% z fakturované částky
tlenně.

Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou v pořadí.

Tato Smlouva obsahuje 3 listy. Smluvní podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Pr stme potvrdit obal iis y.

7.a L:mělcckou aizentu
!~ 'd`:~~'ci. Si'{ :‚~1'.

.-, -
3i~r,;i'~~31~~,.~~ :~.~=~N ~,.z5_í

ZGiar;á 944/5, "j'dQ 00
ilrÚ: v5i 37217

fel( j ... .L~•?il t ~?~4
.ft~1l\. ♦l~. •)

Mobil: "L420 602 320

7.a pořadatele:
,-

/~~7~)S

!IIhIINIIIINII~~@~IIV~I~I~mhlmP~~~
ML22P005JBND

M7 c/a,é -to2~~,~y

4



~V 
~j ~~( 

1 ~~ 

PODMÍNKY
i ~ /~ }

i
j ~ ~;% VŠEOBECNÉ ~iva~~J~~T~ !l ~~1v.LLlt~H~l, k 

1. Pořadatel si vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a příslušné autorské organizace podle platné vyhlášky. 
Pořadatel je povinen podat za tímto účelem řádné hlášení OSA a odvést poplatky 7a autorsky chránčná díla. 

2. Pořadatel je povinen dodržet vcčkeré platné zdravotní, hygienické, bezpečnostní a porární předpisy v místě koncertu. 
Pořadatel zaručí veškeré podmínky pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví umělců i ostatního personálu při práci 
v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich úraz a majetkové škody. 

3. Před začátkem. během vystoupení a po skončení je nutná přítomnost pořadatelem oprávněného kvalifikovaného 
elektrikáře, jevištního technika a osvětlovače. 

4. Pořadatel odpovídá za všechny úrazy a škody vzniklé v důsledku ncsprávnč zapojeného elektrického proudu a 
manipulace s ním. r

5. Je-)i akce plánována v přírodním prostředí. je povinen pořadatel zajistit: 
o přívod proudu max. 5 m od podia (2 30 V!16 A min. a 400 V/32 A min. - vhodnější pro světelný park je zásuvka 

400 V/63 A). Vše tuto musí splňovat normy CSN. 

o zajištěné místo pro zvukaře proti dešti (stánek) 
ochrana aparatury a světel proti dešti a před zásahem neoprávněné {)SI?bv (např, dětmi, diváky na podiv atdi 

e stabilní. bezpečné a kryté pódium, ochrana proti dešti a jiným povětrnostním vlivům 
6. V případě nepříznivého počasí. náhradní kryté prostoy a to i v případě poklesu teploty poct 18 st. Celsia. 
7. Bez předchozího souhlasu umělce nebudou pořizovány obrazové či zvukové záznamy uměleckého účinkování 

nebo prováděny jeho přenosy. 
8. Agentura KNY bere na vědomí, že pokud nebudou dodrženy podmínky řádně potvrzené smlouvy, může pořadatel 

požadovat uhrazení nákladů, které mu v důsledku tohoto vzniknou. 
9. Agentura KNY může r. důvodu překážek na straně účinkujících odstoupit od smlouvy jen ve zvlášť odůvodněném 

případě vis major (vyšší moc, náhlá nemoc, úmrtí v rodině, havárie), potom nevzniká nárok na náhradu nákladů. 
10. Bude-li vystoupení znemožněno "důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události (živelná katastrofa. 

epidemie), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu škody. Vznik této události 
je strana povinna neprodleně a bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a doložit příslušnými doklady. 

1 1. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzený kulturní pořad z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 10: 
více než 30 dnů před datem konání vystoupení, je povinen uhradit 50% sjednané částky 

® 30 a méně dnů před datem konání vystoupení, je povinen uhradit 100% sjednané částky - toto platí i v případě 
neuskutečnění kulturního pořadu z důvodu nedodržení smluvních, všeobecných a technických podmínek. 

12. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky a pod.,ncjsou důvodem ke zrušení smlouvy. 
13. Jednostranně odstoupit od uzavřené smlouva mohou obě strany pouze písemnou l'ormou (doporučení dopis). 
I 4. Smluvní strany ujednaly. že obsah smlouvy bude považován za důvěrný stelně jako všechny informace, které vejdou 

ve známost smluvních stran při jednání o uzavření smlouvy, při pinční smlouvy a v souvislosti s ním, a smluvní 
strany nejsou oprávněny sdělovat je bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám. a to ani po 
ukončení této smlouvy 

15. Pokud pořadatel nezaplatí fakturu do sjednané doby, podléhá částka penalizaci 1% z takturované částky denně. 
16. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. jednu obdrží pořadatel a dnihou Agentura IONY. 
17. V případě, že pořadatel nezajistí pomocníky na stěhování. uhradí Agentuře KNY částku i .000,- Kč nad dohodnutou 

cenu?!! 

18. Zvláštní ujednání: 

a) „'Pato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem její registrace 
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a registru smluv." 

b) ,,Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv zajisti Městská 
část Praha 22. 

c) „Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují. že ve smlouvě nejsou informace. ktei'é by 
považovaly za obchodní tajemství, a které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona Č. 106/l 999 Sb.. O
svobodném přístupu k intormacím...

d) Doložka dle *43 odst. i zákona č. 131 /2000 Sb., o hlavním městě Prase, v platném znční. potvrzuj ící spinění
podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 22. Uzavření této sni louvy bylo schváleno rozhodnutím
RMČ Praha 22, a to usnesením č. ze dne '~ •~'-,Č~;~~~r

19. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své

podpisy. -

Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou v pořadí.

Potvrzenou kopii této smlouvy, prosíte, zašlete do Š ti dnů na adresu Umělecké agentur" KNY.

V Praze dne: 8.4.202

7.a Agenturu KNY

i. y
f ` ~.~ ~.•

M .~.>. ~ Rl~
~f ~Y~ ~~~K

SJY
. ť : d.~ v... .. a•ti ~ : ~, ~~~'• n ~

/•'.C'l~'r;:'i~}r;~5> ~IUL7':J Prav • ,~• hF ^

7 ,/
J
~

~'

l
l

l M ~~ . 111i ~ ~ 1 1~ l

q
(

/~~3ei./ : 'L42Q 233 v"t2~0
.v7otlil. +l'r4a•? ~ ,602 .~2~,~688

hříněg'St dIle: 2•3•--D~y'•2~2~

Za pořadatele:

i -C : zl , - -



«i 

Y 

~ 
—. 

1 

~ 
.^ 

i 
JC 

,Q) 
L^ ~ ř:, ~•, 
N ~• ~ .:C 

M 

f~l 

ri 

zp
ěv

- 
m

ik
ro

fo
n 

zp
ěv

- 
m

ik
ro

fo
n 

zp
ěv

- 
m

ik
ro

fo
n 

ko
nt

ra
ba

s 
- c

an
on

 li
nk

a 

rá
su

vk
a 

22
O

 V
/G

A
 

~ 

i 


